Shogeria*Grand Grup* Shpk

Vendim | Asamblese se Ortakut te Vetem

Nr.3.date,20.04.2021

Asambleja e zakonshme e Shogerise *Grand Grup*Sh.p.k e perfagesuar nga
Ortaku | vetem z.Flamur Grosha | mbledhur sot me date,20.04.2021 ne

mbeshtetje te ligjit nr.9901.date,14.04.2008*PerTregtaret dhe Shogerite

Tregtare*

VENDQOSI

1.Te emeroje z.Flamur Grosha si Administrator te Shogerise *Grand
Grup* Sh.p.k per periudhen 21.04.2021 deri me 21.04.2026 .

2.Ky vendim hyn ne fugi menjehere dhe te dergohet prane QKB per te

bere ndryshimet e nevojshme.

Per Shogerine *Grand Grup™* Shpk
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